
Zarządzenie Nr 96/2010 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 01.07.2010 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

Działając na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) zarządzam co następuje:§ 

 

 

                                                     §  1 

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na realizacje zadania pod nazwą: 

„ Wykonanie opracowania dokumentacji budowlano – wykonawczej na aktualnych 

podkładach geodezyjnych wraz z kosztorysami, specyfikacja techniczna wykonania i 

odbioru robót, informacja BIOZ, studium wykonalności i uzyskaniem pozwolenia na 

budowę: sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno tłocznej wraz z przykanalikami w 

Stąporkowie przy ulicach: 1-ego Maja, Górniczej, Koneckiej, Górnej, Kościuszki, B. 

Prusa, Wspólnej, Lipowej, Gutów, Spacerowej, Niekłańskiej, Odlewniczej, 

Nieborowskiej, Piaskowej, Miłej i Piłsudskiego wraz z pompowniami scieków” 

w następującym składzie osobowym: 

Przewodniczący – mgr inż. Małgorzata Łysiak – Kowalczyk 

Sekretarz – Zdzisława Bartosińska 

Członkowie: 

1. mgr inż. Paweł Kloczkowski 

2. Elżbieta Nowak 

 

 

                                                    §  2 

Komisja działa w oparciu o Regulamin Pracy Komisji Przetargowej stanowiący załącznik do 

Zarządzenia Burmistrza Stąporkowa nr 60/2007 z dnia 18.06.2007 r. 

 

                                                    §  3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Budownictwa i Inwestycji. 

 

                                                    §  4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 BURMISTRZ  

/-/ mgr Dorota Łukomska 
                                                                

  

 


